di diritto il presente contratto con le modalità nello stesso espresse, oltre il risarcimento di tutti i danni.  

ARTICOLO 12 S - CORRISPETTIVO  

1.  L’importo massimo spendibile, per l’erogazione dei servizi di cui all’art. 1 S, comma 1, è pari a € 4.200.000,00 = 
(quattromilioniduecentomila/00), comprensivo dei costi relativi alla sicurezza pari ad € 0,00 = (zero/00). 

2.  Il corrispettivo contrattuale per la fornitura di ogni singola unità elementare elaborativa Unit di tipo SKU codice 
prodotto: 6QK-00001, al netto del ribasso è pari a € 93,142 = (novantatre/142);